ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 мая 2021 г. N 717

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 2 ПРАВИЛ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГРАНТОВ В ФОРМЕ СУБСИДИЙ

ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА ПОБЕДИТЕЛЯМ ВСЕРОССИЙСКОГО КОНКУРСА

МОЛОДЕЖНЫХ ПРОЕКТОВ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. В пункте 2 Правил предоставления грантов в форме субсидий из федерального бюджета

победителям Всероссийского конкурса молодежных проектов, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 15 сентября 2020 г. N 1436 "Об утверждении Правил

предоставления грантов в форме субсидий из федерального бюджета победителям Всероссийского

конкурса молодежных проектов" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, N 39, ст.

6033; 2021, N 7, ст. 1116), цифры "30" заменить цифрами "35".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН